
令和３年４月８日

保護者の皆様

大田原市立石上小学校長 郡司 祥久
〃 ＰＴＡ会長 片岡 浩行

授業参観並びに学年部会開催のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたします。御多用中のところ

とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。昨年度末にお配りし
た、ＰＴＡ総会資料の期日と変更になり申し訳ありませんが、御了承ください。
また、お子様の待機を希望の方は、下記の用紙に記入し、４月１６日（金）まで

に担任に提出してください。

記

１ 期 日 令和３年４月２１日（水）

２ 日程及び場所

内 容 時 間 場所 備 考

授業参観 １４：０５～１４：５０ 各教室 授業内容については、後日お知
（５校時） らせいたします。

一斉下校 １５：１０ 待機児童は図書室・音楽室

学年部会 １５：２０～１５：５０ 各教室 ①学年経営について
②部会行事計画について
③その他

３ その他
○自家用車は、校庭の校舎側に駐車してください。
○上履きを御持参ください。
〇御来校の際は、児童昇降口内にある名簿に○をお付けください。
また、感染症防止対策のため、来校は各家庭１名ということでお願いします。

○各自スリッパ等の御持参をお願いします。
※お子様を図書室・音楽室で待機させる場合は、下記の用紙に記入し、担任に
御提出ください。「申し込みをしたが下校させる」という場合は、必ず担任
までその旨を連絡してください。学童保育は開設していますので、該当児童
は待機児童に含めないでください。

キリトリ
４月２１日 待機児童 申込書

年 児童名 保護者名

年 児童名

年 児童名


